PORTARIA Nº 026/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 17, da Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008, e em conformidade ao disposto

pelo art. 37 da Lei nº 1.818, de 23 de agosto de 2007, c/c o Ato nº 101/2017, de

16 de novembro de 2017, e considerando o teor do protocolo nº

07010376456202119;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor DANILO CARVALHO DA SILVA,

matrícula n° 129415, para, em substituição, exercer o cargo de Encarregado de

Área de Manutenção, Serviços Gerais e Segurança Predial, nos dias 07 e 08 de

janeiro de 2021, durante fruição de folga eleitoral do titular do cargo Jadson

Martins Bispo.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 07 de janeiro de 2021.

LUCIANO CESAR CASAROTI

Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: ea11f2ac - 9ed25b50 - 10f691e9 - 063d4c49Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 0707c3d7 - 1b48077f - df410860 - 53450438